







28	Заведующий сектором хранения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотечный сектор (г. Муром, ул. Первомайская, д. 6; г. Муром, ул. Советская, д. 16)																						
31	Заведующий библиотечным сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий специалист по учетно-хранительской документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Хранитель фондов первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор реставрационной работы (г. Муром, ул. Советская, д. 16)																						
34	Заведующий сектором реставрационной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Художник-реставратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Художник-реставратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам



Сарыкалина Т.Б.

Ф.И.О.

23.10.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории



Шишова О.Н.

Ф.И.О.

23.10.2018  
(дата)

Ведущий юрист-консультант, член СТК



Бородавко Е.В.

Ф.И.О.

23.10.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1936

(№ в реестре экспертов)



Коница Н.В.

Ф.И.О.

23.10.2018  
(дата)